
UY BAN NHAN DAN CQNG HOA XA HQI CHU NGHIA VITT NAM 
TINH TAY NINH 	 DO 14- Tkr do -Haiti] phtic 

S6: 2154 /QD-UBND 	Tay Ninh, ngay 25 thong 4o  darn 2016 

QUYET DINH 
Phe duyet thitt ke thi cong — tong thy toan 

Dir an Nang cap, ma rOng ha tang trung tam tich hop dir Iigu cua tinh dam 
bac, yeu eau xay dung chinh quyen dien tir tinh Tay Ninh den nam 2020 

(giai  down 1). 

CHU TICH UY BAN NHAN DAN TINH 

Can cu Lust T6 chirc chinh quyen dia phtrong nam 2015; 

Can cir Lust Xay cl\mg s6 50/2014/QH13 ngay 18/6/2014 dm Qu6c hi5i; 

Can cir Lust Cong nghe thong tin ngay 29/6/2006; 

Can cir Nghi dinh s6 102/2009/ND-CP ngay 06/11/2009 dm Chinh phu ve 
quan ly dau tu ung dung cong nghe thong tin sir dung nguon von ngan sach nha 
nuac; 

Can cir Nghi dinh s6 59/2015/ND-CP ngay 18/6/2015 cua Chinh phit ve Quin 
ly du an dAu tu xay c.mg; 

Can cll.  Nghi dinh s6 32/2015/ND-CP ngay 25/3/2015 cua Chinh phu \f"' Quan 
VT chi phi &Au tu xay dung; 

Can cir Thong tu s6 18/2016/TT-BXD ngay 30/6/2016 dm B6 Xay dung guy 
dinh chi tiet va. huang don mot nOi dung ve thorn dinh, phe duyet du an va thiet 

, ke, du toan xay dtmg cong trinh; 

Can cif Quyet dinh s6 -11/2015/QD-UBND ngay 09/02/2015 cua UBND tinh 
Tay Ninh, Ban hanh quy dinh phan cap quan 15/ va thuc hien du.  an dilu ter cong, du' 
an dau tu xay dung cong trinh ten dia ban tinh Tay Ninh; 

Can cir Quyet dinh s6 2578/QD-UBND ngay 29/10/2015 caa UBND tinh ve 
viec phe duyet du an dAu tu Nang cap, ma rang ha tang trung tam tich 	dir lieu 
cua tinh dam bao yeu cau xay dung chinh quyen dien tir tinh Tay Ninh den nam 
2020 (giai down 1); 

Can cir Quyet dinh so 1992/QD-UBND ngay 29/7/2016 dm UBND tinh 
Tay Ninh viec phe duyet ke hoach Iva ch9n nha thau du an Nang cap, ma rOng ha 
tang trung tam tich h9p dir lieu cua tinh dam bao you cau xay dung chinh quyen 
dien tir tinh Tay Ninh den nam 2020 (giai clop 1); 

Can cu Quyet dinh s6 2326/QD-UBND ngay 05/9/2016 cua UBND tinh ve 
viec phe duyet dieu chinh, bo sung du an dAu tu Nang cap, ma rOng ha tang trung 



tam tich hgp du lieu cita tinh dam bao yeu cau xay dkmg chinh quyen din tir tinh 
Tay Ninh den nam 2020 (giai doan 1); 

Xet de nghi cua Giam dc So Thong tin va TruyOn thong tai Toy trinh s6 
52/TTr-STTTT ngay 15/9/2016 ve vi'ec tharn dinh, phe duyet thiOt ke ban ve thi 
cong, tong du toan du an: Nang cap, ma rOng ha tang trung tam tich hop dr liOu 
cua tinh dam bao yeu cau xay dung chinh quyen din tit tinh Tay Ninh den nam 
2020 (giai doan 1) va to trinh s6 261//TTr-SKHDT ngay 05/10/2016 dm Soy Ke 
hoach va Dau tit, 

QUYET DINH: 
Dieu 1. Phe duye't thik kO ban ve thi cong - tong du town Dv an Nang cap, 

mo rOng ha‘  tang trung tam tich hop duliOu 	tinh dam bao you eau xay dung 
chinh,quyen din tit tinh Tay Ninh den Wain 2020 (giai doan 1) vOi cac not dung 
chi tiet theo phi lvc dinh kern. 

1. Ten ding trinh, du an: Nang cap, ma rOng ha tang trung tam tich hop du 
liOu cua tinh dam bao yeu cau xay dung chinh quyen din tit tinh Tay Ninh d'n 
nam 2020 (giai doan 1) 

2. Chit'  dau tit: SO Thong tin va Truyen th6ng. 
3. Dan vi thik ke va lap du town: Trung tam Tin hoc — Dai hoc Khoa hoc 

to nhien Thanh ph6 H6 Chi Minh. 
4. Dia diem xay dung: Trung tam Tich hop du lieu cita tinh. 
5. Quy mo xay clung, chi tieu ky thuat va giai phap thiOt ke chit yeu cua 

cong trinh: 
- B6 sung, nang cap thik bi bao mat thOng tin nham dam bao thiet bi dam 

bao do san sang cao (HA). HO th6ng bao mat thik ke nhiL,  lap, sir dung nhieu 
cong nghO bao khac nhau tit cac hang khac nhau c6 the ch6ng lai cac hinh 
thOc tan cong, xam nhap vao trung tam dix liOu; thi6't bi do cao hang san xuat hang 
dau cung cap, c6 he thong phan ph& va bao hanh tai Vik Nam; cac thiOt bi mang 
cung cap h6' trg giao thOc TCP/IP va cac ket not d6'ng/quang toc dQ cao den 
40Gbps; 

- He th6ng can bang tai dam bao toi uu h6a lau luting duerng truyen va 
tang t6c dO truy cap; 

- He thling quan tri, giam sat mang va bao mat: cung cap kha nang giam 
sat hoat dOng cita town bO he thong thiOt bi mpg, bao mat, than biet cac sit c6 
ding nhu kha nang phan Ong xir ly sit c6 nhanh chong. 

- B6 sung, nang cap he th6ng may chit, he thong ltru trtt dam bao nhu cau 
Ong dung cua tinh d'On het 2018. 

- Xay dung mang theo m6 hinh diOn,toan dam may sir dung cong nglfe ao 
hoa hiOn dai nham sir dung hiOu qua ha ,tang hien c6 cung cap cho so, nganh, 
huyOn, thanh ph6 va trien khai chinh quyen din to tai tinh. Wong thai xay dvng 
he th6ng dam may dam bao cho lanh dao sir dung cac thiet bi di dOng nhu ipad, 



iphone, may tinh bang,... có the truy cap he th6ng thong tin oh tinh thuan tien, tat 
ca trong mot chuong trinh. 

- BO sung thi& bi dam bao ket not cac may chi, cac he th6ng kru tit., dam 
bao he thong hoat dOng on dinh; lien tuc. 

- B6 sung ban quy'en he dieu hanh va phan mem diet virus dam bao an toan 
an ninh thong tin tai Trung tam tich hop du lieu (TTTHDL). 

- Cap nhat ban quyen phan mem cac thiet bi tuOng lira chuyen dung nhAm 
phat hien va phong ch6ng tan cong vao he th6ng. 

- Thue vi tri dat he th6ng med 12 thang. 
- Danh mix thik bi (phu luc kern theo). 

(Ccic not dung khac nine trong ho so• that a ban ye thi tong, bao ccio thiim 
dinh so 144/BC-S= ngay 15/9/2016 ciu2 So Thong tin truy'n thong). 

6. Gia tri du toan ding trinh: 16.700.057.000 dOng; Trong do: 

+ Chi phi thik 	 15.819.680.000 dOng. 

+ Chi phi Quan1S,  du an: 	 233.418.000 dOng. 

+ Chi phi Tu van: 	 501.539.000 dOng 
+ Chi phi Ichac: 	 145.401.000 dOng. 

+ Chi phi du phong: 	 19.000 clang. 

7. NguOn vein.dau tu: Ngan sach tinh 
8. Tiled gian sir dung ding trinh: theo quy dinh ve thoi gian sir dung thik bi 
va luu trix, bao mat. 

Dieu 2. Chit dau tu thuc hien cac bu6c tiep theo dimg quy dinh hien hanh. 

Dieu 3. Chanh van phong Uy ban nhan dan tinh; Gam d6c cac so, nganh: 
Ke hoach va D'au tu, Tai chinh, Xay,dung, Thong tin va Truyen thong, Kho bac 
Nha nuorc; Chit tich UBND thanh pho Tay Ninh va Thu truong cac dun vi có lien 
quan chin trach nhiem thi hanh Quyet dinh nay ke tir ngay 141. 

Noi nhtin:114- 
- CT, cac PCT UBND tinh; 
- NIB" diL 3; 
- LDVP, KTN; 
- Um: VT.VPUBND tinh. 
Hifu 170 QD SKHDT 

Dwoug Van Thing 





	

T-C-42  	PHV LVC 

Dkr an Nan /ce"' 	railett tan g trung tam tich hop du' lieu cua tinh dam bao 
,* yeu cau xfi 

, . 	,  chinh dye di0 tir tinh Tay Ninh den nam 2020 (giai clop 1) 
( Kern theo 	dinhsir 2 A• 1  QD-UBND ngay 1i /10/2016 cua Chu tich UBND tinh) 

.Mitil0.--"' ,, .,  „ ..' 	.. 	' 	" v,_.z,:. 	„, 
0,. 	.. 	.. 

1 

Thiet bi chuyen mach trung tam (Core Switch) 
48x 10GbE SFP+, 2x 40GbE QSFP+ Ports, lx Modular 
bay, 2x AC PSU, 10 to PSU Airflow 

- 	16 x Transceiver, SFP, 100013ASE-T 
- 	4 x Transceiver, SFP+, 10GbE, LR, 1310nm 

Wavelength, 10km Reach 
- 	8 x Transceiver, SFP+, 10GbE, SR, 850nm 

Wavelength, 300m Reach 
- 	1 x QSFP+ 40GbE Module, 2-Port, Hot Swap 

Cai 1 

2 
Thiet hi San Switch FC 16Gb 
12Port With 12Gb SW SFPs, 1 x AC Power Supply, 2 
Jumper Cord 

Cai 2 

3 

Thiet bi ltru &O. SAN Storage 
16G Fibre Channel, 2U-24 drive 

- 	Co kha ridng ht; tro• FC, iSCSI, FcoE va NAS 
tren m6t he tho'ng ltru tit.  

- 	4 ket not FC 8Gbps 
- 	Dung luvng tho 24 x 1.2TB SAS 10-K 
- 	8 x SFP, FC16, 16G.B 

Cdi 1 

4 

Thiet bi liru tr.& SAN mii• riing 
- 	Dung luvng tho 12 x 1.21-B SAS 10K 
- 	2 x 6Gb Mini to HD-Mini SAS Cable, 2M 
- 	2 x 1M, Mini SAS cable 

Cai 1 

5 

Khung may chili phien 
Modular Blade Enclosure, 10U Chassis 	, 

- 	Gan duvc 16 Blade Server loci gan duvc 2 b() 
vi xir ly E5-26xx. 

- 	2 module ketrii vai m6i module h6 trq 16 
cong ket not 20Gbps den cac may chil phien, 8 
cong uplink ket not ho trey vira Ethernet I 0Gbps 
vim FC 8Gb 

Cai 1 

6 

May au phien 
- 	2 x E5 2695v3 
- 	4 x 32GB RAM 
- 	2x 1TB 7.2K SATA 6Gbps 

Cai 8 

Cap ket not theo chuan FC 
Kit - 5M, Multi-Mode, LC-LC, Fibre Cable 

Cai 16 

8 

Thik bi Switch phuc vu ket not tir thiet bi chuyen mach 
core switch den khung may au phien 

- 

	

	Cap QSFP+ to QSFP+, 40GbE Passive Copper 
Direct Attach Cable, 1 Meter 1 

Cai 



- 	4 x Transceiver, SFP+, 10GbE, SR, 850n.m 
Wavelength, 300m Reach 

- 	1 x SFP+ 10GbE Module 4 port Hot 
Swappable 4x SFP+ ports 	t , 

9 Thiet bi Switch phty vu ket ntii tir khung may chti 
' 	A 	' 

phien den thiet bi Inv trit Cai 7 

10 

Til RACK chfra thiet bi 
- 	Rack 42U el&Ig b0. 
- 	- 2 x PDU 20 ding C13 
- 	- 2 x PDU 4 dmg C19 

Cai 3 

11 

Thiet bi can 1)..ng tai phan vimg Internet 
- 	Multi-WAN Router (5 WAN ports), 1U, 19" 

rackmount chassis for large business 
- 	Thong Itro.ng router 400Mbps 
- 	So ltrong diem ket not VPN 50 
- 	Thong lucing VPN 80M 
- 	LAN Interface 3 x Gigabit Ethernet Port 
- 	WAN Interface 5 x Gigabit Ethernet Ports 

Cai 1 

12 

Thiet bi ttrirng lira 
- 	4Gbps thong luvng Firewall (da bao gos  m nhb 

dang irng dpng) 
- 	2Gbps. thong ltrceng IPS 
- 	12 x ding do' n.g 1Gbps 
- 	8 x cong quang 1Gbps (chua bao gom 

transceiver) 

Cdi 1 

13 

May cliff quan tri/Backup 
- 	CPU: 6th Gen Intel® CoreTM i7 (Skylake) 

67001-IQ Processor 2.6 GI-Iz 
- 	RAM: 16GB DDR4 2133MHz 
- 	Dia cirng: 256GB SSD + 1TB SATA .111 

7200rpm 
- 	Man hinh: 17.3 inch UHD (3840 x 2160) IPS- 

Panel Anti-Glare 300-nits Display 
- 	Card do hoa: NVIDIA® GeForce®GTX 980M 

Cai _ 2 

14 
IR thong quan IS,  mat khan Op trung va Ythe thirc da 
lop RSA 

BO 1 

15 Phan mem ao heia may chii cho 1 CPU BO 10 

16 
Gel support cho phAn mem At) boa may chil cho 1 CPU 
(Enterprise Plus) 3 nam 

r, „ 
D9 10 

17 PhAn mem kW 	site (goi 25 VM) _pht.c BE) 4 

18 
GOi support cho phan mem quart IS/ khiii phue site (gal 
25 VM) cho 3 &am 

BO 4 

19 - 	A Phan mem quan IS,  he thong may ito BO 1 

20 
GOi support cho phan mem quart 1S/4 thOng may do 
cho 3 nam 

BO 1 

21 Ban quyen he dieu hanh may chit BO 20 
22 Thiet bi San Switch FC 8Gb 24 port SFP +, LC Cdi 2 

23 
A 	• 	), 	• A Ban quyen phan mem thiet bi tuirng lira tivg dung 

website (tir 17/1/2015 den 17/1/2018) 
Ni 1 



Cluing nhin 03 nam cap nh4t phan mem va thay the 
cho thiet bi twang lira bao ve he th4ng website 
* Phone Support: 8x5x6 Hours Response 
* E-mail Support: 8x5x6 Hours Response 
* Hardware Replacement: 8x5x48Hours Response 
* Hardware refresh every four years 

,,4  

Ban quyen phAn mem thiet bi tuirng lira phong chemg 
Spam mail (tir 3/11/2015 den 3/11/20182 

BO 

1 
Chting nh4n 03 nam Op nh4t phAn mem WI thay the 
cho thiet bi two•ng lira chling Spam & Virus 
* Phone Support: 8x5x6 Hours Response 
* E-mail Support: 8x5x6 Hours Response 
* Hardware Replacement: 8x5x48Hours Response 
* Hardware refresh every four years 

A 
PhAn mem diet Virus cho may chi (tit. nam 2017 den 
nam 2019) BO 

35 

26 Thue chcl dOt, throng truyen nam 2017 Thing 11 
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